

ÅM Maskinsnedkeri ApS

**Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 38 20 74 23

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2020

Morten Lundvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ÅM Maskinsnedkeri ApS
Pærgårdsvej 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 20 74 23
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Morten Lundvig, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 56.348, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 199.607.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(29.405)	(5.667)
Personaleomkostninger	1	<u>(5.888)</u>	<u>(10.872)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(35.293)	(16.539)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(23.149)</u>	<u>(21.397)</u>
Resultat før finansielle poster		(58.442)	(37.936)
Finansielle indtægter	2	33.600	31.700
Finansielle omkostninger	3	<u>(47.400)</u>	<u>(41.777)</u>
Resultat før skat		(72.242)	(48.013)
Skat af årets resultat	4	<u>15.894</u>	<u>10.563</u>
Årets resultat		<u>(56.348)</u>	<u>(37.450)</u>
Overført resultat		<u>(56.348)</u>	<u>(37.450)</u>
		<u>(56.348)</u>	<u>(37.450)</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.263	94.412
Materielle anlægsaktiver	5	<u>71.263</u>	<u>94.412</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.263</u>	<u>94.412</u>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	169.531
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>169.531</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.218	154.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.018.504
Andre tilgodehavender		2.145	54
Udskudt skatteaktiv	7	0	7.418
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.988	0
Tilgodehavender		<u>22.351</u>	<u>1.180.700</u>
Likvide beholdninger		<u>1.023.108</u>	<u>34.193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.145.459</u>	<u>1.384.424</u>
Aktiver i alt		<u>1.216.722</u>	<u>1.478.836</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		149.607	(18.303)
Egenkapital	6	<u>199.607</u>	<u>31.697</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	3.115	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.115</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.416.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	300
Anden gæld		14.000	30.683
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.014.000</u>	<u>1.447.139</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.014.000</u>	<u>1.447.139</u>
Passiver i alt		<u>1.216.722</u>	<u>1.478.836</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	(18.303)	31.697
Årets resultat	0	(56.348)	(56.348)
Tilskud fra koncern	0	224.258	224.258
Egenkapital 30. april 2020	<u>50.000</u>	<u>149.607</u>	<u>199.607</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.025	7.425
Andre personaleomkostninger	<u>3.863</u>	<u>3.447</u>
	<u>5.888</u>	<u>10.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.600	31.200
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>500</u>
	<u>33.600</u>	<u>31.700</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>47.400</u>	<u>41.777</u>
	<u>47.400</u>	<u>41.777</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(14.988)	0
Årets udskudte skat	<u>(906)</u>	<u>(10.563)</u>
	<u>(15.894)</u>	<u>(10.563)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	127.073
Kostpris 30. april 2020	127.073
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	32.661
Årets afskrivninger	23.149
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	55.810
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	71.263

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	(7.418)	3.145
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	10.533	(10.563)
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med afgang ved spaltning og salg af virksomhed	0	7.418
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020	3.115	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Lundvig Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.